分项报价表

项目名称：医学检验耗材

项目编号：HSGJ2025-111

序号 产品名称 品牌 规格型号 生产厂家 企业划型 产 地 单位 数量 单价(元) 合计(元)

1
一次性使用采

血护理
华林 B型

河南华林医疗

器械有限公司
小型企业 河南 包 262200 1.46 382812.00

投标报价（人民币大写）： 叁拾捌万贰仟捌佰壹拾贰元整 （¥ 382812.00 元）

备注：表内报价内容以元为单位，最多保留小数点后两位。

注：本表中的“投标报价”与“开标一览表”中的“投标报价”一致。各子项分别报价。

本表中的企业划型是指生产厂家为“大型企业”或者“中型、小型、微型企业”。

投标人名称（公章）： 河南龙颐信息科技有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：

日 期： 2025年5月 12日